Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2015                                                                                                   № 48

р.п. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского округа от 30.10.2014 №640 «Об утверждении планов проверок, осуществляемых инспекторами муниципального земельного контроля, на территории Пышминского городского округа на 2015 год»

В целях осуществления контроля за использованием земель на территории Пышминского городского округа, на основании письма Прокуратуры Свердловской области от 29.12.2014,

постановляю:

1. Внести в постановление администрации Пышминского городского округа от 30.10.2014 №640 «Об утверждении планов проверок осуществляемых инспекторами  муниципального земельного контроля, на территории Пышминского городского округа на 2015 год» (далее – постановление) внести следующие изменения:

1.1. в графе 13 «месяц проведения проверки» Приложения №3 к постановлению слова «01.08.2015» заменить на слова «июнь 2015».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пышминского городского округа www.adm-pischma.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Пышминского городского округа Дедюхину С.Г.
Глава Пышминского городского округа                                    В.В. Соколов